様式第2号(第2条関係)

法定外公共物占用等更新許可申請書

  年  月  日

  伯耆町長    様

申請者 住所

氏名          印

 下記のとおり、法定外公共物の占用等の更新許可を受けたいので、伯耆町法定外公共物

管理条例施行規則第2条第2項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

許可年月日及び許可番号    年  月  日   第     号

占 用 等 の 場 所 伯耆町        字      番地先

法 定 外 公 共 物 の 種 類 1 道路  2 水路  3 その他(         )

占 用 等 の 目 的

占用面積等(採取の場合は、

生産物の種類及び数量)

更新 後の占用 等の期間    年  月  日～  年  月  日

その 他参考と なる事項

添付書類

 1 位置図(縮尺50,000分の1程度)

 2 公図の写し

 3 実測平面図(縮尺500分の1程度とし、民有地との境界及び占用区域を明示すること。)